臺北市萬華區西園國小 111 學年度第一學期

第一次午餐供應委員會
一、日期：111 年 9月 2日（五）下午 1時 30 分

二、地點：四樓會議室

三、出席人員：如簽到表

四、主席：曹曉文 五、記錄：邵巧筑

六、會議主題

(一) 本學期開學至今供餐狀況檢討。

七、會議記錄

(一) 衛生組長報告：

1.本校繼續參加雙園國小午餐群組，由雙園國小午餐廚房供餐，目前供餐情形正常。

2.感謝中原協助採購二年級營養教育使用之柚子。

3.營養教育：六年級續辦西餐禮儀，日期為 12/23(五)；各學年若有營養教育之需求請

洽衛生組。

4.防疫隔板已贈送一年級新生，有轉學生尚未領取防疫隔板請洽衛生組，遺失防疫隔板

之學生請自行準備，學校無販售亦不再提供新的隔板。

(二)供餐及餐點問題：

1. 8 月 30 日異物處理(如附件)：

湯品異物：可能為香菇之包裝套。

肉品藍色異物：可能為桶裝餐盒之氧化情形，造成異物掉入菜中。廠商已採購新的餐

盒。

決議:因本案二件異物均為開學日當天發生，體量廠商工作人員工作流程較為生疏，因

此二異物合為一案記點，依年度午餐供應合約之規定以違約記點 1點處理。(同意：6

票)

其他問題：

1.一年級收餐時間盡可能為 12:40 後。

2.週三課後班時間之備餐區請確認位子後通知，以利學生餐品不足時可以取用。

廠商回覆：因禮拜三用餐人數比較少，所以從以前就都沒有備品，若課後班學生使用不

夠，會請廚工阿姨們禮拜三打菜時多打一點。

八、臨時動議：無

九、散會